
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

30. 10. 

31. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

SLAVNOST  

VÝROČÍ POSVĚCENÍ 

KOSTELA 

M. HUZOVÁ 

7:30 

14:40 

 

Za farnost 

 

BOHOSLUŽBA ZA ZEMŘELÉ 

NA HŘBITOVĚ 

HNOJICE 

9:00 

 

14:00 

 

15:00 

 

Za + Karla Bajera, živou a + rodinu Ž4 

 

ŽEROTÍN – BOHOSLUŽBA 

ZA ZEMŘELÉ NA HŘBITOVĚ 

 

HNOJICE – BOHOSLUŽBA 

ZA ZEMŘELÉ NA HŘBITOVĚ 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za farnost 

PO * 
M. HUZOVÁ 17:00 Za zemřelé 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek 

ÚT 
Slavnost Všech svatých 

Doporučený svátek 

HNOJICE 

  

ŠTĚPÁNOV 

17:00 

 

18:00 

Za živou a + rodinu Janíčkovu a daný 

úmysl H27 

 

Na úmysl dárce H2437 

ST 
Vzpomínka 

na všechny věrné zemřelé 

HNOJICE 17:00 Za zemřelé 

ŠTĚPÁNOV 18:00 
Za zemřelé,  

– po mši bohoslužba za zemřelé, 

zvláště v minulém roce – svíčky  

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Za živou a + rodinu a za duše v očistci 

š91 

HNOJICE 19:00 Adorace 

PÁ  ŽEROTÍN 17:00 Za + Jana Vránu a + rodinu ž27 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 
Za + Boleslava Homolu, živou a + rodinu 

a za duše v očistci š186 

NE 

 

6. 11. 

32. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

Sbírka na Charitu 

M. HUZOVÁ 7:30 Za + rodiče MH42 

HNOJICE 9:00 
Za + Marii Motáňovu, manžela, sestru 

Magdalénu a živou rodinu H2 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Na úmysl dárce Ben 177 

ŠTĚPÁNOV – Sbírka na misie vynesla v kostele při mši 4.658,- Kč a do pokladničky u kostela 4.880,- Kč. Děkuji. 

HNOJICE – Při sbírce na miste se vybralo při mši 6.790,- Kč a na misijní koláč. Děkuji. 

M. HUZOVÁ – Při sbírce minulý týden na misie se vybralo 1.080,- Kč. Děkuji. 

– Od 1.11. do 8.11. je možné získat odpuštění tresty za hřích pro zemřelé. Podmínkou je vykonat svatou zpověď, 

svaté přijímání, modlitba na hřbitově za zemřelé a za svatého otce. 

– Obrázky dětem 

http://www.farnosthnojice.cz/

